Die 13 mensis Aprilis 1779

Procurator. In Dei Nomine. Sit omnibus Notum quod ego Joannes Mercedab et Collo Dominus Pofonis de Forrepat vira fermieri Civitella Insule Minorice habet non dolo sed gratis vendos Conventus Sive Choro Sive Civitella, et pro eo vobis a Dom. Rode Matr. Sorori Hygathe Marie Laura Abbate et dicti Conventus Ceterisque Matribus de sacrotatis ipsius sumus, Tres libras Monete Majoricane annis et renis, per me et meo dicto Conventu et suis Successoribus dandas solvendas prestandas et Contribuendas, et per dictum Conventum et suos Successores omne et meo petendas exigendas consequendas et habendas a die pntis ad unum annum et dies, quasi specialiter et expresse impono et denovo onero sive ingarrigo in et super dicta mea Pofona vocata Forra petrina, quam meo Titulo Medicantibus habeo et possideo Seg. in dicto Ferro Civitella, in partibus del Borraner. Fento sub allodis, et directo Dominio cabellario dicto de Bonimafurnet Magia Joannis Vidal et Segui Villa Majoris et

et confrontata cum Ferris Pofonio de son meste
cum aliis Pofoniis de la Forreta, cum aliis Pofoniis
de la Forreta, cum aliis Pofoniis de la Pabor dia
cum aliis Pofoniis de Forra Albas cum aliis Pofoniis
de Forra Pabrina Joannis Mercadal, et Mercada-
dal et cum dicto tenere, seu verius p[ro]p[ri]e
si pedumque dictum cens in et super dicta
mea Pofonia de Forra Pabrina specialiter et
expresse impono et denovo onero sive incarriga-
co ~~in et super dicta mea Pofonia~~ verum etiam
et generaliter in et super omnibus aliis universis
et singulis bonis meis, dummodo non sint
que omnia bona mea submitto p[ro]p[ri]e et ita
que restant in ta[m] magna cens annis et r[ati]o
una cum omnibus iure et generaliter
dicto conventu et suis successoribus, v[er]o et
denovo onero sive incarrigo in et super dicta mea
Pofonia, ego dictus Joannes Mercadal, et Colodan-
ter jam est dictum p[ro]p[ri]e vid[elicet] viginti septem
librarum et decem solidorum moneta magna
quibus quos confiteor, et in veritate recognosco
habuisse et accepisse in pecunia numerata
in

in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e et testem infratorum unde
venum facis apocham et sic constat. Et tunc
quibus iuris et consti etiam. Salvo p[ro]p[ri]e face-
re habere et t[er]reni devociones. Pro quibus
oblibonay dummodo non sint et fiat p[ro]p[ri]e actum
Civitellay.

Festis Joannes Pofello et Morem et lu-
dovicay quadrado et sagoray Civitella po-
by nos ac ego d[omi]ni Antoniy Carrio Ray-
quis.

Victo die
Fiat apocham dictarum 37 lib[er]os moneta magna
quibus modo modo que supra.